
lllllll||llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0739/2023/EP/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. říi'na 2771/117 Jana Babáka 2733/11
70218 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení Podpora kvality sociálních služeb

v rámci klíčové aktivity 2 pro projekt "Podpora duše III“ (poř. č. VZ 97/2023) v souladu s Rámcovou dohodou na

zajištění komplexních služeb souvisejících sadministrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti

veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16072021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktuw se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní učet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněnízveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečněnizdanitelného plněnív insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenCiálně pozdní úhradou
DPH, tj, po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které ve" ný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, Vjehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedene prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 124 146,00 Kč

Datum: „,“

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. 2 2 „Díl/. illzil

e—mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identiňkátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu: 1387557819/2700



OBJEDNÁVKA Č. 0739/2023/EP/O



$". Spolufinancováno ,
3. .; Evropskou unií _ kMo_ravsk05ezskyra;

Příloha k objednávce č. 0739/2023/EP/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení Podpora kvality sedá/ních
služeb v rámci klíčové aktivity 2 pro projekt "Podpora duše III“ v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění
komplexních služeb souvisejících s administraci zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v
oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoby:

1) Název veřejné zakázg: Podpora kvality sociálních služeb v rámci klíčové aktivity 2 pro
projekt "Podpora duše III"

2) Číslo veřejné zakázky: 97/2023

3) Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je zajištění realizace procesních auditů, auditů kvality, klientských auditů,
metodické podpory, odborných konzultací, supervizí a koučovacích sezení pro klíčovou aktivitu č. 2 projektu
Podpora duše III.

Veřejná zakázka je rozdělena na 2 části:

1. část —procesní audity, audity kvality, klientské audity, metodická podpora a odborné konzultace

2. část —supervize, koučování a odborné konzultace

slovník ro veře'né zakázk CPV klasifikace ředmětu veře'né zakázk5) S olečn

Hlavní předmět: 85300000—2 Sociální péče a související služby

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

10 826 446,30 Kč bez DPH / 13 100 000,00 Kč VČ. DPH

1. Část: 7 008 264,50 Kč bez DPH / 8 480 000,00 KČ vč. DPH

2. část: 3 818 181,80 Kč bez DPH / 4 620 000,00 Kč bez DPH

7) Požadavek na zgracování dokumentace nezbytné gro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

ANO — projekt „Podpora duše III“, reg. č. CZ.03.02.02/00/22_006/0001294, Operační program
Zaměstnanost plus

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

ANO * 2 Části

Klasifikace informací: Neveřejné



Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. 5 36 odst. 4 zákona):
Nejsou známy.
Informace o předběžné tržní konzultaci:
Předběžná tržní konzultace neproběhla.
Místo plnění:
Moravskoslezský kraj
Předpokládaná lhůta plnění:
Poskytování služeb bude ukončeno nejpozději do 30.06.2026.
Prohlídka místa plnění:
NE
Množství nebo rozsah zakázky:
Jedná se o kompletní zajištění podpow kvality sociálních služeb v MSK.
Doplňující informace:

Madovaná kvalifikace:

pro 1. část VZ:
Ze seznamu významných zakázek musí jednoznačně vyplývat. Že dodavatel v uvedeném období (ti.
v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení) realizoval alespoň tvto významné zakázky:

alespoň 1 významnou zakázku, která v rámci předmětu plnění zahrnovala min. 2 z uvedených
činností (tj. klientské audity, procesní audity, audity kvality, metodická podpora, odborné konzultace)
v sociálních službách, ato ve finančním objemu min. 500.000 Kč bez DPH;
anebo významné zakázky, jejímž předmětem byla realizace min. 2 z uvedených činností (tj.
klientské audity, procesní audity, audity kvality, metodická podpora, odborné konzultace), jež býlý
realizováný jednotlivě, ato ve finančním objemu min. 500.000 Kč bez DPH souhrnně.

pro 2. část VZ:
Ze seznamu významných zakázek musí jednoznačně Wplývat že dodavatel v uvedeném období (ti.
v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení) realizoval alespoň tyto významné zakázky:

alespoň 1 významnou zakázku, která v rámci předmětu plnění zahrnovala realizaci uvedených
činností (tj. supervize, odborné konzultace a koučování) v sociálních službách, a to ve finančním
objemu min. 500.000 Kč bez DPH;

anebo významné zakázky, jejímž předmětem byla realizace uvedených činností (tj. supervize,
odborné konzultace a koučování), které realizoval v sociálních službách jednotlivě, a to ve finančním
objemu min. 500 000 Kč bez DPH souhrnně.

Odborná kvalifikace pro následující osoby:

pro 1. ČástVZ:
Procesní audig:

Procesní auditoři —3 osobý
- ukončené vysokoškolské vzdělání;
. odbornou kvalifikaci, tj. praxi v pozici procesního auditora v posledních 5 letech před zahájením

zadávacího řízení při realizaci alespoň 1 významné zakázky spočívající v realizaci
procesních auditů v sociálních službách dle zákona č, 108/2006 Sb., o sociálních službách.

Auditý kvalig:
Auditoři kvalig —3 osobý
- ukončené vysokoškolské vzdělání;
. odbornou kvalifikaci, tj. praxi v pozici auditora kvality v posledních 5 letech před zahájením

zadávacího řízení při realizaci alespoň 1 významné zakázky spočívající v realizaci auditu
kvality v sociálních službách dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách.



Klientské audig:
Klientští auditoři —2 osoby
. osvědčení či jiný doklad o absolvování proškolení v klientských auditech;
. odbornou kvalifikaci, tj. praxi vpozici klientského auditora vposledních 5 letech před

zahájením zadávacího řízení při realizaci alespoň 1 významné zakázky spočívající
vrealizaci klientského auditu vsocia'lních službách dle zákona č. 108/2006 Sb.,
o sociálních službách;

. zkušenost s využíváním sociálně pobytové služby nebo klient sociálních služeb, požadujeme
uvedení poskytovatele sociální služby, kde je osoba klientem.

Auditoři —2 osoby

. ukončené vysokoškolské vzdělání nebo ukončené vzdělání na vyšší odborné škole;

. odbornou kvalifikaci, tj. praxi vpozici auditora vposledních 5 letech před zahájením
zadávacího řízení při realizaci alespoň 1 významné zakázky spočívající v realizaci
klientského auditu v sociálních službách dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách.

Metodická podpora:
Konzultant metodické podpog

. ukončené vysokoškolské vzdělání;

. odbornou kvalifikaci, tj. praxi v pozici konzultanta metodické podpory v posledních 5
letech před zahájením zadávacího řízení při realizaci alespoň 1 významné zakázky
spočívající v provádění metodické podpory v sociálních službách dle zákona č. 108/2006
Sb., o sociálních službách.

Odborné konzultace:
Konzultant pro odborné konzultace

- ukončené vysokoškolské vzdělání;

. odbornou kvalifikaci, tj. praxi v pozici konzultanta pro odborné konzultace v posledních
5 letech před zahájením zadávacího řízení při realizaci alespoň 1 významné zakázky
spočívající v realizaci odborných konzultací v sociálních službách dle zákona č. 108/2006
Sb., o sociálních službách.

pro 2. část VZ:
Supervize:

& %
. ukončené vysokoškolské vzdělání;

— doklad o absolvování supervizního výcviku v minimálním rozsahu 120 hodin;

. odbornou kvalifikaci, tj. praxi v pozici supervizora v posledních 5 letech před zahájením
zadávacího řízení při realizaci alespoň 1 významné zakázky spočívající vrealizaci
supervizí v sociálních službách dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách.

Koučování:
Konzultant pro koučování
. ukončené vysokoškolské vzdělání;
. osvědčení či jiný doklad (např. certifikát) o absolvování výcviku v koučování;
. odbornou kvalifikaci, tj. praxi v pozici konzultanta pro koučovánív posledních 5 letech před

zahájením zadávacího řízení při realizaci alespoň 1 významné zakázky spočívající
v realizaci koučování v sociálních službách dle zákona Č. 108/2006 Sb., o sociálních
službách.



Odborné konzultace:

část VZ).

Konzultant pro odborné konzultace

. ukončené vysokoškolské vzdělání;

. odbornou kvalifikaci, tj. praxi v pozici konzultanta pro odborné konzultace v posledních
5 letech před zahájením zadávacího řízení při realizaci alespoň 1 významné zakázky
spočívající v realizaci odborných konzultací v sociálních službách dle zákona č. 108/2006
Sb., o sociálních službách.

V nabídce může být uvedena tatáž osoba pro více realizovaných činností (platí pro 1. i 2.



*

Odesláno: \ úterý 29. srpna 2023 13:44

Předmět: - RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Podpora kvality
soc, služeb v projektu "Podpora duše lil"

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné objednávky a přeji příjemné odpoledne

+420 608 870 743 MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

+420 596 '629 503 Praha | Brno | Ostrava
Bukovanského 30 _

710 00 Ostrava —Slezská Ostrava

Sent: Wednesday, August 23, 2023 12:13 PM

Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_vz Podpora kvality soc. služeb v projektu

"Podpora duše Ill“

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e——mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích rízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07. 2021, a to k veřejné zakázce pod označením
»Podpora kvality sociálních služeb v rámci klíčové aktivity 2 pro projekt "Podpora duše III"<< poř. č. VZ
97/2023.

Číslo objednávky: 0739/2023/EP/0



V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e—mailovou adresu.


